

Johan Holding 2007 ApS
Vestergade 1, 7323 Give

CVR-nr. 30 27 88 79

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. april 2017

John Juhl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Johan Holding 2007 ApS Vestergade 1 7323 Give
	CVR-nr.: 30 27 88 79 Stiftet: 21. februar 2007 Hjemsted: Vejle Regnskabsår: 1. januar - 31. december 10. regnskabsår
Direktion	John Juhl
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S Jernbanegade 13 7323 Give
Dattervirksomheder	Din Tøjmand - Viktor ApS, Give Sportigan, Give ApS, Give

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 329 tkr. mod et overskud i 2015 på 282 tkr. Selskabets egenkapital er ultimo 2016 negativ med 210 tkr.

Årets resultat i Sportigan, Give ApS er påvirket af nedskrivning på finansielt anlægsaktiv med 230 tkr. Selskabet driftsresultat anses på baggrund heraf for tilfredsstillende.

Årets resultat i Din Tøjmand - Viktor ApS ligger klart over forventningerne inden regnskabsåret start og anses for meget tilfredsstillende.

Selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven. Selskabets fortsatte drift er betinget af, at selskabets pengeinstitut vil opretholde den til driften af datterselskaberne krævede likviditetsramme, samt at der fortsat er overskudsgivende drift i koncernen som helhed. Det er ledelsens vurdering, at egenkapital på sigt kan reetableres via overskudsgivende drift i datterselskaberne.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Andre eksterne omkostninger	-2.556	-2.540
Bruttoresultat	-2.556	-2.540
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	331.423	284.610
Resultat før skat	328.867	282.070
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	328.867	282.070
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	328.867	282.070
Disponeret i alt	328.867	282.070

Balance 31. december

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>392.587</u>	<u>476.533</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>392.587</u>	<u>476.533</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>392.587</u>	<u>476.533</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>52.515</u>	<u>111.065</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>52.515</u>	<u>111.065</u>
	Aktiver i alt	<u>445.102</u>	<u>587.598</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	200.000	200.000
4	Overført resultat	-410.391	-739.258
	Egenkapital i alt	-210.391	-539.258
Hensatte forpligtelser			
	Andre hensatte forpligtelser	571.660	987.023
	Hensatte forpligtelser i alt	571.660	987.023
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	80.905	81.055
	Anden gæld	2.928	58.778
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	83.833	139.833
	Gældsforpligtelser i alt	83.833	139.833
	 Passiver i alt	 445.102	 587.598

- 1 Usikkerhed om going concern
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets egenkapital er negativ og likviditeten i datterselskaberne er periodevis stram. Selskabets fortsatte drift er betinget af, at selskabets pengeinstitut vil opretholde den krævede likviditetsramme, samt at der fortsat er overskudsgivende drift i koncernen som helhed. Det er ledelsens vurdering at begge forudsætninger kan opfyldes.

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	252.500	252.500
Kostpris 31. december 2016	252.500	252.500
Opskrivninger 1. januar 2016	-762.996	-1.047.600
Årets resultat	331.423	284.610
Opskrivninger 31. december 2016	-431.573	-762.990
Overført til hensatte forpligtelser	571.660	987.023
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	571.660	987.023
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	392.587	476.533

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Johan Holding 2007 ApS
Din Tøjmand - Viktor ApS, Give	100 %	-571.660	415.363	-571.660
Sportigan, Give ApS, Give	100 %	392.587	-83.940	392.587
		-179.073	331.423	-179.073

3. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2016	200.000	200.000
	200.000	200.000

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	-739.258	-1.021.328
Årets overførte overskud eller underskud	<u>328.867</u>	<u>282.070</u>
	<u>-410.391</u>	<u>-739.258</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders engagement med Nordea Bank Danmark A/S. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2016 i alt 2.669 tkr. samt garantiforpligtelser på 716 tkr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.